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Kære Grundejere. 

Det er en stor glæde for bestyrelsen og jeg at se enhver af jer der er mødt op, forhåbentlig 

kommer I fordi det er en hyggelig tradition hvor der er mulighed for at høre om hvad der sker i 

foreningen, og fordi i ønsker at være med til at præge foreningens fremtid. En aften som i dag er 

også en god mulighed for at hilse på naboen, bekendte fra vejen eller de nye grundejere som 

flyttede ind i 2016. Vi kan i den forbindelse byde et stort velkommen til Morten og Lea Kertesz i nr. 

19. 

For godt et år siden, sagde jeg ja til formandens posten, og sikke et år. Et år som har budt på rigtig 

meget ny læring. Jeg havde som ny formand mange gode intentioner om bl.a. at kigge på 

vedtægterne mhp ændringer, men måtte hurtigt sande at der var andre ting at bruge tiden på.   

Bestyrelsen har mødtes ca. 4 gange det sidste år og møderne er primært blevet brugt på at Allan 

giver al sin viden videre til særligt mig som ny formand.  

Det blev også året hvor vi blev en meget ny bestyrelse, da kun Allan blev siddende i bestyrelsen 

som et gammelt kendt medlem. I år bliver bestyrelsen igen udskiftet da Allan har valgt at stoppe 

efter 25!!! år som kassere.  

 

Sommerfest 2016: 2016 blev året hvor vi igen fik stablet en sommerfest på benene. Da jeg en dag i 

juni sad og besluttede mig for at arrangere festen var mit mål at minimum 20 pers skulle deltage. 

Med en tilslutning på 35, må man sige at målet lykkedes. Dagen var fyldt med sol og sommer, 

glæde og hygge og en masse glade børn. Dagen bød på nye ansigter, og dermed nye 

bekendtskaber på vejen.  

Tak til alle jer der deltog og tusind tak til alle der hjalp med at stable denne sommerfest på 

benene. Jeg håber på at endnu flere vil deltage til vores næste sommerfest. Sæt et stort X i 

kalenderen i fremtiden den første lørdag i september, hvilket i år vil være den 2sep. 

 

Ny gartner: Det blev endnu et år hvor vi fik en ny gartner. Efter flere tilbud fra forskellige gartner, 

er vi endt med et samarbejde med ML anlæg. Indtil videre fungere samarbejdet godt og vi håber 

at det vil fortsætte fremadrettet.  

 

Pullerter: Vi har fået etableret pullerter i forbindelse med vejbumpene, således at vi opfylder de 

stillede krav fra kommunen i forbindelse med etablering af vejbumpene. 

 

Hundestativer: Da foreningen er meget plaget af hundelorte i græsrabatten og på stierne, har vi 

forsøgt med lidt præventiv forebyggelse, og har dermed indkøbt 3 stk. hundeposestativer, som er 



placeret ved indgangene på stierne til Lykkesholm. Vi håber på at få et renere og pænere område, 

hvor vi kan færdes uden at skulle kigge ned i jorden hele tiden og komme hjem uden hunde 

efterladende skaber under skoen. 

 

Samarbejde med de omkring liggende grundejerforeninger: I december måned mødtes jeg med 

de andre formænd for de omkring liggende grundejerforeninger, i håb om at kunne skabe et 

større samarbejde på længere sigt. I den forbindelse har formanden fra fugleparken og jeg drøftet 

særligt muligheden for en sikker overgang fra gang/cykel stien langs skelvej til gang/cykel stien 

mellem Lykkesholm og fugleparken. Der er i den forbindelse sendt et forslag til Greve kommune 

om ønske om at etablere et fodgængerfelt, så det er mere sikkert at krydse skelvej. 

 

Hjemmesiden: Hjemmesiden har fået et lille løft, og jeg håber på at vi i fremtiden kan få langt flere 

grundejer til at besøge siden, hvor vi vil opdatere med senest nyt. Det er bestyrelsens mål at vi 

indenfor et par år ikke længere omdeler indkaldelse til generalforsamling og referater, men at de 

er tilgængelige på hjemmesiden. Foreningens side hedder gf-lykkesholm.dk 

 

Fastelavn 2017: Igen i år blev der holdt en fantastisk hyggelige fastelavn for foreningens børn og 

gæstebørn. Tilslutningen igen i år var stor, men vi håber fortsat på endnu flere børn til næste år. 

Endnu engang vil jeg gerne sige tusind tak til Kim & Ken for samarbejdet omkring festen, jeg håber 

at vi kan arrangere mange flere fastelavnsfester ud i fremtiden. 

 

Tak for denne gang: Som tidligere nævnt, har Allan valgt at stoppe sit arbejde i bestyrelsen. Så på 

vegne af grundejerne vil jeg gerne sige dig tusind tak for al den tid du har lagt i foreningen som 

kassere. 
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